
Об изменении типа и вида Муниципального учреждения «Районный центр 

социальной помощи семье и детям муниципального района Богатовский 

Самарской области» в целях создания Муниципального казенного учреждения 

«Районный центр социальной помощи семье и детям муниципального района 

Богатовский Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ “О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений”, Федеральным законом "О некоммерческих организациях", Порядком 

создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 

муниципального района Богатовский Самарской области, а также утверждения 

уставов муниципальных учреждений муниципального района Богатовский Самарской 

области и внесения в них изменений, утвержденным Решением Собрания 

Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 

21.12.2010 №63,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить тип и вид муниципального учреждения «Районный центр 

социальной помощи семье и детям» муниципального района Богатовский Самарской 

области (далее – центр социальной помощи семье и детям) в целях создания 

муниципального казенного учреждения «Районный центр социальной помощи семье 

и детям» муниципального района Богатовский Самарской области (далее - 

муниципальное казенное учреждение). 

2. Директору «Районного центра социальной помощи семье и детям» 

муниципального района Богатовский Самарской области (Валиевой А.И.): 

осуществить необходимые юридические действия, связанные с изменением типа 

и вида центра социальной помощи семье и детям; 

обеспечить в срок до 1 декабря  2011 года внесение изменений в устав центра 

социальной помощи семье и детям. 

3. Определить, что при изменении типа и вида центра социальной помощи семье 

и детям в целях создания муниципального казенного учреждения сохраняются его 

основные цели деятельности и штатная численность. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации. 

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114685;fld=134;dst=203
consultantplus://offline/main?base=RLAW256;n=31950;fld=134;dst=100048


 

 

 

Глава муниципального района  

Богатовский Самарской области           Ю.А. Григоревский 


